
 ATTI ASSEMBLEARI  —  XI LEGISLATURA —  

 

 

1 
 

REGIONE  MARCHE 

Assemblea legislativa 

  

 
 

 
 
 
 

proposta di deliberazione n. 28/25 
a iniziativa dell’Ufficio di presidenza 

presentata in data 18 marzo 2025 

______ 

 

 

 

 

SOSTITUZIONE COMPONENTE DEL COMITATO PER IL CONTROLLO  

E LA VALUTAZIONE DELLE POLITICHE   

__________ 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 ATTI ASSEMBLEARI  —  XI LEGISLATURA —  

 

 

2 
 

L’ASSEMBLEA LEGISLATIVA REGIONALE 

 
Visto l’articolo 34 bis della legge statutaria 8 

marzo 2005, n. 1 (Statuto della Regione Mar-
che); 

Visto l’articolo 37 del Regolamento interno di 
organizzazione e funzionamento dell’Assem-
blea legislativa regionale delle Marche; 

Vista la deliberazione dell’Ufficio di Presi-
denza n. 537/184 dell’11 marzo 2025 (Proposta 
di deliberazione di competenza dell’Assemblea 
legislativa regionale concernente: “Sostituzione 
componenti del Comitato per il controllo e la va-
lutazione delle politiche”); 

 
 

DELIBERA 
 

di sostituire, in seno al Comitato per il controllo 
e la valutazione delle politiche previsto 
dall’articolo 34 bis della legge statutaria 8 mar-
zo 2005, n. 1 (Statuto della Regione Marche) e 
dall’articolo 37 del Regolamento interno di or-
ganizzazione e funzionamento dell’Assemblea 
legislativa regionale delle Marche, il Consigliere 
Andrea Assenti con la Consigliera Mirella Batti-
stoni, definendone così la nuova composizione: 
Mirella Battistoni, Mirko Bilò, Manuela Bora, 
Romano Carancini, Anna Casini, Maurizio 
Mangialardi, Jessica Marcozzi e Anna Menghi. 

 

 
  


